
Uchwała nr 1/2024 

 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 8 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania 

zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu pn. „Nowoczesne 

kształcenie kadr z sektora biomedycznego”, w ramach konkursu na opracowanie  

i realizację autorskiego programu studiów podyplomowych z zakresu nauk biomedycznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 40 ust. 1, § 40 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę/nie wyraża zgody*  

na  ustanowienie przez Uczelnię zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań wynikających 

z umowy pomiędzy Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach a  Agencją Badań 

Medycznych z  siedzibą w Warszawie, ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa, 

REGON:  382836515, NIP:  5252783949, dotyczącej dofinansowania projektu pn. „Nowoczesne 

kształcenie kadr z  sektora biomedycznego”  w  ramach konkursu na opracowanie i realizację 

autorskiego programu studiów podyplomowych z  zakresu nauk biomedycznych. 

2. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust. 1, ustanawiane jest do maksymalnej kwoty  

2 686 578,13 zł (słownie: dwa miliony sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt 

osiem złotych, trzynaście groszy). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    

  

Przewodniczący Rady Uczelni 

                                                                                            Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Mirosław Wielgoś 

 

 

 

 

 

 

 niepotrzebne skreślić 


